



Harald berättar om läderfabriken



Sköna maj välkommen....

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi har fått nya besked från förbundet om större möten: "Årsmöten skall skjutas upp, genomföras digitalt eller per capsulam." Samma budskap har vi från vår ordförandeträff i tisdags (27 april). Föreningarna i Blekinge skjuter upp sina årsmöten till augusti-september. Styrelsen har därför beslutat att även SPF Nättraby-Hasslö skjuter upp sitt årsmöte för 2020 till efter sommaren.

Styrelsen arbetar med att ta fram ett reviderat program för hösten 2021. Vi vill därför gärna ha inspel med idéer och förslag från medlemmarna med önskemål om olika programinnehåll. Vi återkommer med programförslag till vårt sommarbrev i juni månad.

Istället för årsmöte den 17 maj, och för att i någon mån hålla igång verksamheten, genomför vi ytterligare en guidad promenad enligt nedan. Arrangemanget passar väl in i SPF:s Folkhälsovecka 17 -22 maj. Under folkhälsoveckan utmanas alla medlemmar att vara med i förbundets nationella stegutmaning. Hur långt kan vi gå? Rapportera den totala sträckan du har promenerat under veckan i km, avrundat till hel km. Har du ingen stegräknare eller app i mobilen eller möjlighet att veta hur långt du har gått kan du räkna med att en promenad på 15 minuter i normal takt motsvarar 1 km, dvs 4 km på en timme.

VANDRINGEN I APRIL

Även aprils månadsmöte gick i friskvårdens tecken. Vi vandrade från Nättrabs parkering och över bron vidare norr ut på Nättrabyåns östra sida. Flera pauser gjordes och Harald berättade om forna byggnader och verksamheter som funnits längs ån. Framkomna till Ekbergskas huset förtärde vi medhavd fika under tiden som Harald nu berättade om Fiskatorpets historia. Vi var tretton deltagare som släckte kaffe- och kunskapsörsten.

MÅNADSMÖTE VANDRING I MAJ OBS! Platsen Åslätten kl 14.00

Vi fortsätter på inlagen väg måndagen den 17 maj kl 14.00 med promenad. Samling vid Åslätten. Medtag kall eller varm dryck samt sittunderlag. Vi går strandpromenaden förbi Orrekulle och vidare ner till Tallans badplats. Där bjuder föreningen på grillad korv. Tillbakavägen går vi på västra sidan av Orrekulle där det förr ofta firades Valborg. Anmäl ditt deltagande till undertecknad.

Havgårdens Café är öppet lördagar och söndagar kl. 13 -17. För er som vill träffas vi på SPF-Café söndagar. Samling kl 14.00. Välkommen till en god fika!

P-H Andersson
Författare av detta månadsbrev
0768247928

Rättelse:

Havgårdens Café är Öppet
fredag → söndag klockan 13 → 17.

Vi träffas fredagar klockan 14.